日頃より、井手塾の指導にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、1学期も終盤にさしかかり、受験生としてとても重要な夏休み目前の時期となりました。

受験生として来たる夏期講習、2学期、高校入試をどう迎え、そして、その先の将来を見据えて今後どの

ように過ごしていくべきかが極めて重要となります。

つきましては、高校入試やその先の将来に関わる情報をお伝えする会を、下記のとおり実施いたします。

とても大事な会ですので、是非とも親子でご参加いただきたく、ご案内させていただきます。

1．日時 2025年7月20日（日）  10：00～11：30

2．会場 上越市　市民プラザ　第3会議室

3．対象 中3受験生と保護者様

4．内容 ①高校入試情報

②大学入試や将来に関する情報

③「夏を制する者は受験を制する」

～井手塾の夏期講習とその後の受験対策～

④志望校合格を勝ち取る受験生の生活

5．申込 下の申込書を 【7/11（金）まで】 にご提出ください。

※恐れ入りますが、「欠席」の場合もご提出ください。

6．その他 井手塾にお通いの方以外でもご参加いただけますので、ぜひお誘いください。

井手塾　高田教室

【高校入試　情報セミナー】
開催のお知らせ

記